(1)本合同生效后 15个工作日内,甲 方按照财政资金支付流程向乙方支付

本合同费用总额的 80%,即人民币                  。

(2)乙方完成总量超 70%的成果交付后,应 出具付款申请向甲方申请支付

合同进度款。甲方在收到上述材料的 5个工作日内进行审核,审核通过的,按照

财政资金支付流程向乙方支付本合同费用丿总额的 15%,即人民币大写壹拾玖万

伍仟元整 (小写￥195000元 )。

(3)合同期满前经甲方验收合格后,于 2025年 12月 31日 前支付尾款,即

人民币大写陆万伍仟元整 (小 写:￥65000元 )。

3,甲 方付款同时,乙方应按甲方要求出具相应金额的制作服务费增值税普通

发票 (税率以开具时为准 ),否则甲方有权拒付且不承担因此产生的违约责任。

4.乙方收款银行账号 :

户名:北京朝融文化传媒有限公司

殉泡乓劳: 91110105101791745P

开户行:中 国农业银行北京朝阳路北支行

刀艮乓劳: 11040101040000349

5,乙方保证前述账户信 J息真实准确 ,甲 方按照前述账户信 |急付款即视为付款

义务履行完毕,因 乙方提供的账户信 `急错误导致的全部责任由乙方承担。甲方有